Fol. 274. « Jeronimus ad Damasum papam. Beatitudinis tue... »
(Migne, XXII, col. 379.)

XIII6 siecle. Parchemin. 274 feuillets i 2 col. 289 sur 195 millim.
Capitales rustiques. Rel. veau. — (Ex-libris Daignan du Sendat.)

6. OEuvres de Raymond de Sebonde.
Fol. 1. Theologia naturalis. « Liber nature et creaturarum, de

scientia hominis, que est propria homini... » , etc. (La premiere page
manque.)

DE LA B I B L I O T H E Q U E D ' A U C H . 395

Fol. 241 v°. a Et sic explicit liber creaturarum sen nature, seti liber
de homine, prope quern sunt creature alie, inchoatus et inceptus in
alma Universitate venerabilis studii Tholosani, anno Domini millesimo
quadringentesimo tricesimo quarto, et completus et terminatus in eadem
Universitate, anno Domini M°CCCG° XXXVI0 in mense februarii, unde-
cima die, que fuit dies sabbati...; qui quidem liber totaliter committi-
tur correctioni sacrosancte Remane ecclesie. Deo gratias. » (Voy. Ma-
nuscrits de Toulouse, n° 747, t. VII du Catalogue g&n&ral (ancienne
serie), p. 440.)

Fol. 252. « Tractatus sive dialogus de conceptione gloriosissime
virginis Marie et preservatione ejusdem a peccato originali. — Reveren-
dissimo in Christopatri et domino, domino Aurelio, miseratione divina
tituli sancti Eusebii sancte Romane ecclesie presbitero cardinal}, frater
B., subjectam reverenciam cum salute. Et quia audivi vobis fuit com-
missum negocium de concepcione beale semper virginis Marie per
sanctissimum in Cbristo patrem domnum Clementem, divina provi-
dencia papam VII... etc. — Dimissis multis accepcionibus quas ponit
Boecius in libro de duabus naturis et una persona Christi... Con-
fidentes ad veritatem, ut in principio dixisti, adduxit. Amen. Expli-
cit, etc... »

Au fol. 262 v°, on lit : « Petrus Rilletus, Berengarii films, Tolosa
agentis in vico Sirenae, de sacro fonte susceptus est, quinto martii, a
restituta salute anno supra millesimo quingentesimo septuagesimo
sexto. Bum autem divino baptismatis lavamine imbuendumD. Petrus
Vicini, S. Saturnini canonicus, et D1 Joanna de Carriere... »

1434-1437. Parchemin. 262 feuillets. 302 sur 220 millim. Lettres
ornees. Une miniature a la premiere page a ete enlevee. Rel. peau de
truie. — (Monastere de Gimont.)

7. « Sancti Isidori, Hispalensis episcopi, de etymologiis. »
En tete, index et lettres d'Isidore a Braulion, eveque, et de celui-ci

a Isidore.
Fol. 1. « Domino meo et Dei servo Braulioni episcopo, Ysidorus.

Omni desiderio desideravi... »
« Epistola Braulionis ad Ysidorum episcopum. 0 pie domine et